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Dara’ 18 aexabps 2024,

MeHi0

[eHb: cpepa

Hepens:

Ce3oH:

BospacTtHas rpynna: 12 net u ctaplue

3aBTpak
Mvuiesble B-Ba, r OHepr. ButamuHbl, Mr MuHepanbHble B-Ba, Mr

e | B1| B2 | Al E ca| P Mg| Fe|  Kimi)

nopquﬁnc LleHa,
} P|Benkun Kupsbl|Yrnesoabl

Ne |[HaumeHoBaHue
peu|6nioaa

Se

(MKr) (MKr)

Abnokn

698|caexve 100.00 [12.68] 0.40 | 0.40 9.80 45.00 ]0.03]0.02/4.00]0.01/0.40{0.00] 10.00 | 8.00 | 2.00 |1.00|278.00| 2.00 {0.30/0.00
nopLuamm

Macno
401|(nopyusmu) 10.00 |11.46] 0.08 8.25 0.08 74.80 ]0.00/0.01/0.00{0.04{0.100.15| 2.40 | 3.00 | 0.00 |0.02| 1.50 | 0.00 |0.100.00
M_14

Kawa
MornoyHas

717|nweHHasn c 210.00 |22.31| 8.74 | 12.49 43.87 320.30 ]0.19(0.15/1.30{0.06/0.25/0.20|134.54|207.40]|54.94|1.46[245.00]11.25|3.45]0.02
macnom 200/10

M 173
Yaii c
597|cdpykTossm | 200.00 [ 9.03 | 0.54 | 0.10 858 | 33.00 |0.00/0.00]1.38[0.00[0.00f0.00| 0.00 | 0.00 |0.00 |0.00| 0.00 |0.00 [0.00{0.00
COKOM
569 ;‘;‘J‘Zﬁmm 40.00 | 3.95|3.04| 032 | 19.44 | 9520 [0.04]0.01[0.00]0.00/0.04|0.00] 8.00 |26.005.60 [0.44] 0.00 | 1.28 |2.40]0.00
O6en
- MuHepanbHble B-Ba, Mr
Ne |HaumeHoBaHue Bec]Llena, Ll ha R ng::ii‘::';b Lot D P Se
pev|6niopa nopuuw, | p|BenkuPKupsiYrnesoasl| . an | B1| B2l C| A Bln| ©2 Pl Mg| Fe b R e
Canar u3
429 g?::’;:'ow 100.00 |5.90|1.35|6.08| 7.87 89.85 |0.02|0.04| 9.50 |0.00/2.73]0.00/35.15| 40.85 |20.90{1.33| 0.00 | 6.65 |0.660.00
M_52
Cyn
KapTodenbHblil
478/C 250.00 1569|611 |593| 2091 | 140.02 0.11]0.06|21.60[0.32]1.48]0.00[27.45| 68.25 |28.30}1.08[386.55| 4.91 |0.37]0.02

MakapoHHbIMK |(237.5/12.5)
U3genuaMu un
msicomM_103
Mope
706|kapTocpenbHoe | 230.00 |28.74| 4.88 [12.59| 30.29 253.42 ]0.21{0.18| 7.96 |0.26]0.33|0.22|57.94|126.86|42.55|1.52|888.20|12.94}1.61]0.01
230rp_312
KoTneTbl
pblGHbIE C
coycom 50/50
M_234

Xneb6 pxaHo-
NLWEHWYHbIA
Komnot u3

712|uepHorcnusa 20000 |913]034|000| 2365 | 92.81 [0.00[0.01|0.45 [0.00}0.27|0.00{11.89] 12.33 |15.16[0.45]128.39] 0.08 |0.04]0.00
| 348

73

N

100.00 |22.11]7.23 | 5.02| 10.95 118.76 |0.06/0.04] 0.62 |0.03|2.54]0.0345.26{102.07| 8.82 |0.40| 37.53 | 2.62 |1.000.00

571 40.00 31412921052 | 14.20 75.60 0.07]0.03| 0.00 |0.00]0.56|0.00|14.80f 71.20 |22.00|1.08| 0.00 | 1.76 |2.20(0.00
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E.H.Movpmco"a

[afa: 18 aekabps 2024r.
MeHio

[eHb: cpeaa

Hepens:

Ce3s0H:

BoapacTHas rpynna: 7 - 11 net

3aBTpak
Bec| Muuwesble B-Ba, r OHepr. ButamuHbl, Mr MuHepanbHble B-Ba, M

LieHa,
nopuuu, €HHOCTb, D I| Se
PUIL " plBeniw| dupuifyrnesoas “an | B1| B2| ¢| Al E cal P mo| Fel K| lumn

Ne |HaumeHoBaHue
peu|6nioga

Macno

401|(nopuusamu) 10.00 [11.46| 0.08 | 8.25 0.08 74.80 0.00/0.01/0.00/0.04/0.10]0.15| 2.40 | 3.00 | 0.00 |0.02| 1.50 {0.00]0.10{0.00
M_14

pors]

Kawa
MosoyYHas
nieHHas ¢ 155.00|13.80| 6.48 | 7.31 32.06 218.12 [0.14/0.11]0.97|0.04/0.16/0.11]100.18]153.66}40.80|1.07|182.40|8.41}2.550.01
macnom 150/5
M_173

Yaii c
597|dbpyKTOBBIM 200.00| 9.03 | 0.54 | 0.10 8.58 33.00 ]0.00/0.00/1.38/0.00}0.00{0.00| 0.00 | 0.00 |0.00 |0.00| 0.00 ]0.00}0.00]0.00
COKOM

ssg)n(LJ::Z?qubm 40.00 | 3.95|3.04 | 0.32 19.44 95.20 ]0.04/0.01{0.00{0.00]0.04|0.00| 8.00 | 26.00 | 5.60 |0.44| 0.00 |1.28]2.40]0.00
06en

Muwesble B-Ba, I OHepr. ButamuHbl, Mr MuHepanbHble B-Ba, M

Hran | B1| B2 | A cal Pl Mgl Fe|  K]imxr)

74

-

Bec
nopuum,
r

Ne |HaumeHoBaHue
peu|6niona

Llena,
P|BenkuPKupbl|Yrnesoabl

Se
(mKr)

m

(MKr)

Canat u3
CBEKNbI
oTBapHoOW
M_52
Cyn
KapTodenbHbIii
c 200.00
MakapoHHbIMU |(190/10) 10.15| 4.88 | 4.74 | 16.73 112.02 |0.09]0.05/17.28|0.26{1.18]0.00/21.96| 54.60 |22.64]|0.86/309.24] 3.93 |0.29/0.01
usgenuamm u
msicomM_103
Miope
706|kapTodenbHoe | 220.00 |27.49| 4.66 |12.04] 28.97 242.40 |0.20{0.17| 7.61 |0.25]0.32{0.21|55.42|121.34]40.70|1.45{849.59|12.38| 1.54|0.01
220rp_312
KotneTbl

pbiBGHbIE C
732 Coycom 50/50
M_234

Xneb6 pxaHo-
ik MEeHUYHbINA

Komnot u3
712|yepHorcnuea | 200.00 | 9.13 | 0.34 | 0.00 | 23.65 92.81 ]0.00]0.01] 0.45 {0.00{0.27|0.00{11.89| 12.33 |15.16]0.45/128.39] 0.08 | 0.040.00
348

FABnoku

698|cBexue 100.00 |12.68] 0.40 | 0.40 9.80 45.00 ]0.03]0.02| 4.00 {0.01{0.40]0.00|10.00{ 8.00 |2.00|1.00{278.00] 2.000.30/0.00
nopuusmu

Cr.nosap, és 2 z

42

©

60.00 |3.54| 0.81 | 3.65 472 53.91 ]0.01]0.02| 5.70 |0.00]1.64/0.00(21.09| 24.51 {12.54]0.80| 0.00 | 3.99|0.40|0.00

478

100.00 [22.11| 7.23 | 5.02 | 10.95 118.76 [0.06/0.04] 0.62 |0.03]|2.54]0.03 {45.26/102.07| 8.82 |0.40f 37.53 | 2.62 | 1.00(0.00

40.00 |3.14| 292|052 | 14.20 75.60 ]0.07(0.03] 0.00 {0.00]0.56]0.00{14.80( 71.20 |22.00/1.08] 0.00 | 1.76 ]2.20]0.00




